

全社貸借対照表

平成26年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	65,353,482	51,987,674	13,365,808	流動負債	44,360,954	21,975,528	22,385,426
現金預金	50,353	15,286	35,067	その他の未払金	17,987,976	6,116,344	11,871,632
普通預金	25,027,276	21,513,204	3,514,072	預り金	19,784		19,784
事業未収金	14,321,041		14,321,041	職員預り金	451,860		451,860
未収金	40,763	3,650,000	-3,609,237	拠点区分間借入金	25,901,334	15,859,184	10,042,150
未収補助金		10,950,000	-10,950,000	固定負債	209,832,000		209,832,000
立替金	12,715		12,715	設備資金借入金	176,000,000		176,000,000
拠点区分間貸付金	25,901,334	15,859,184	10,042,150	長期運営資金借入金	33,832,000		33,832,000
固定資産	331,534,110	14,140,816	317,393,294	負債の部合計	254,192,954	21,975,528	232,217,426
基本財産	278,049,244		278,049,244				
土地	35,617,368		35,617,368	純 資 産 の 部			
建物	242,431,876		242,431,876	基本金	30,000,000	30,000,000	
その他の固定資産	53,484,866	14,140,816	39,344,050	基本金	30,000,000	30,000,000	
構築物	29,972,341		29,972,341	国庫補助金等特別積立金	129,100,500		129,100,500
車輛運搬具	5,712,617		5,712,617	国庫補助金等特別積立金	129,100,500		129,100,500
器具及び備品	14,339,850		14,339,850	次期繰越活動増減差額	-16,405,862	14,152,962	-30,558,824
建物付属設備	205,446		205,446	次期繰越活動増減差額	-16,405,862	14,152,962	-30,558,824
建設仮勘定		14,140,816	-14,140,816	(うち当期活動増減差額)	-30,558,824	14,152,962	-44,711,786
権利	2,456,902		2,456,902				
ソフトウェア	797,710		797,710	純資産の部合計	142,694,638	44,152,962	98,541,676
資産の部合計	396,887,592	66,128,490	330,759,102	負債及び純資産の部合計	396,887,592	66,128,490	330,759,102